DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS TECNOLOGIAS DIGITAIS NA
(RE)PRODUÇÃO DAS DESIGUALDADES SOCIAIS ENTRE OS ALUNOS DO CAMPO:
ESTUDO DE CASO NO COLÉGIO ESTADUAL DO CAMPO MAMÉDIO BATISTA LOBÃO
de autoria de JOSCIMARA NUNES LEMOS, ISAQUE SILVA GOMES, foi publicado nos
CONEDU - Tecnologias e educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-022-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119387

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119387